COMUNE Di FAVARA
{ Provincia di Agrigento )
PCSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n. 22 prot. n. g? 22

Del 24/02/2017 del 24/02/201%

IL RESPONSABILE P.O.

Premesso che in data 27/02/2017 & in programma !edizione del "Carnevale 20177,
manifestazione a cui parteciperanno le Scuole e le Associazioni di Danza;

considerato che si ritiene opportuno predisporre un particolareggiato piano del traffico per una
sercna riuscita della manifestazione;

sentita 1’ Amministrazione Comunale;
ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107;
vistoil C. d. S.;

ORDINA

Lunedi 27 febbraio 2017 dalle ore 07:00 alla fine della manifestazione:

1.

b2

(o

il divieto di sosta con rimozione ¢ la chiusura al traffico veicolare delia Piazza Cavour;
¢ consentito ['accesso ai residenti nelle suddetta piazza.

Sara cura del personale dell’Utficic Segnaletica provvedere all’apposizione della prescritta
segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo If del DPR 16/12/1992 n. 495.

I Corpo di Polizia Municipale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della
presente ordinanza,

IL RESP ILE .0.n. 5
Comdﬂ P izia ;Mummpale

Coman afite G eﬁano Raia




